2

<Mẫu 3BS. Đơn đăng ký biên soạn tài liệu giảng dạy>
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
 BIÊN SOẠN TÀI LIỆU GIẢNG DẠY
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Thủ Dầu Một

Căn cứ thông báo của Trường Đại học Thủ Dầu Một về việc xét duyệt cá nhân và đơn vị biên soạn tài liệu giảng dạy năm 201…, chúng tôi:

1. <Họ và tên, học hàm-học vị, chức vụ, địa chỉ cá nhân đăng ký làm chủ biên>

2. <Tên đơn vị chủ trì biên soạn – là tên khoa/viện/trung tâm quản lý về mặt chuyên môn của tài liệu>

Đăng ký biên soạn: <Tên tài liệu giảng dạy >

Phân loại:

	Giáo trình

	Bài giảng

	Tài liệu tham khảo (chọn 1 trong số các loại sau)

	Sách chuyên khảo

	Sách tham khảo

	Sách dịch

	Sách hướng dẫn

	Sách bài tập

Hồ sơ đăng ký biên soạn tài liệu giảng dạy, bao gồm:

1/. Đề xuất biên soạn tài liệu giảng dạy (Mẫu 1BS)
2/. Bìa thuyết minh đề cương biên soạn tài lệu giảng dạy (Mẫu 2BS)
3/. Đơn đăng ký biên soạn tài liệu giảng dạy (Mẫu 3BS)
4/. Thuyết minh đề cương biên soạn tài liệu giảng dạy (Mẫu 4BS)
5/. Lý lịch khoa học (Mẫu 5)

6/. Xác nhận phối hợp biên soạn tài liệu giảng dạy (Mẫu 6BS) (nếu có).
Chúng tôi cam đoan những nội dung và thông tin kê khai trong Hồ sơ này là đúng sự thật./.

Bình Dương, ngày     tháng     năm 201…

Thủ trưởng đơn vị đăng ký chủ trì
Chủ biên

(chữ ký, họ và tên)
(chữ ký, họ và tên)

PAGE